Республиканское государственное учреждение "Агентство Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка" по результатам закупок способом
прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Филиал общественного объединения "Партия "AMANAT" области Ұлытау Услуги по аренде административных/производственных помещений на общую
сумму 1 396 551.72 тенге (один миллион триста девяносто шесть тысяч пятьсот пятьдесят один тенге семьдесят два тиын);
2) Заказчику Республиканское государственное учреждение "Агентство Республики Казахстан по регулированию и развитию финансового рынка", Казахстан,г.Алматы,
Бостандыкский район,м-он Коктем 3,21,-, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Филиал общественного объединения "Партия "AMANAT"